Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Роговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 декабря 2024 г.                               № 148                        пос. Роговский

 Об утверждении на 2025 год перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

 В целях реализации статьи 14.1 Федерального закона от 24.07. 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Перечень муниципального имущества Роговского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году изложить согласно приложению №.1.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Воронину И. С.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                             Т. С. Вартанян

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Роговского сельского поселения
от 16.12. 2024 г. № 148

Перечень муниципального имущества Роговского сельского поселения,
предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес объекта
(наименование объекта)
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь
(кв.м.)
	Протяженность (м)

	1.
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха в 100 м юго-западнее х. Заря
(ГТС № 5)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680
	1524

	2.
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха на восточной окраине х. Заря
(ГТС № 6)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680
	2321,3

	3.
	Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, балка Селезневка в 5 км к юго-востоку от  х. Заря
(ГТС № 8)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680
	379,8

	4.
	Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, на балке без названия на северной окраине п. Роговский
(ГТС № 9)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680
	318,2

	5.
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха в 400 м юго-западнее х. Заря
(ГТС № 2)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680
	528,8

	6.
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, на реке Мокрая Грязнуха в 1500 м к востоку от х. Заря
(ГТС № 7)
	Муниципальное образование «Роговское сельское поселение», Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, д. 10, Индекс:347680

	153,0